IrIUlrrGíPro Dr SIGBIS
i§,,,

G.ll.PJ.: 53.310.r93/0001-01 SAGRES
h{,;ll".t,, a-r'-*.- ..-

PORTARIA MUNICIPAL NO 0259/2022

DE 08 DENOVEMRODE2O22.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Municipio de Sagres, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuiçoes legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Municipio.

RESOT YE

Artiqo 2. 0 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e publicação

Municipio de Sagres/SP, 0B de Novembro de 2022.

ú€

ROBERTO BATISTA PIREs

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publi ção em lugar publico e de costume

VAL ,IM BATISTA
AUXILI AR ADMI NI ST RAT IVO

nr. IcÍrrl.r hsé ilu.rdÍG úc ]lm,12? - silns - sP - Gt?:17110{00 - Ílrcs/t.x Íltl 35ã8-ÍÍ12 - sõ58-Ílt3
H.il: rrGÍailrrasrlra@s0lrissl.laü.Dl

AÍiqo 1.0 - Revogar, na presente data, a Portaria Municipal No 011712021de 03 de Março de 2021

referente a Nomeação do Senhor, ANA PAULA GRIGOLLI LOPES, portador da CI/RG/SSPISP no

45.457.024-7, C.P.F. no 358.í97.6í8-80 e CTPS no 11872 - série 00332-SP, paê
desempenhar cumulativamente o cargo de MOTORISTA, fazendo jus a remuneração
GRATIFICADA conforme LEI MUNICIPAL no í 03/20'19, de 05 de Agosto de 2019

PREFEITO